
令和 2年 4月 9日 

各位 

福岡県福岡市中央区大名二丁目 4番 22号 

株式会社玄海キャピタルマネジメント 

代表取締役 松尾 正俊 

 

新型コロナウィルス感染拡大に伴う在宅勤務開始のお知らせ 

 

政府の緊急事態宣言による外出自粛の要請を踏まえ、全従業員を原則在宅勤務とするこ

とといたしました。 

お客様、関係各位におかれましては、ご不便お掛けいたしますが、何卒ご理解を賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

各種対応について以下の通りとさせていただきます。 

 

 ・実施期間：令和 2年 4月 8日（水）～5月 6日（水） 

 

・代表電話の休止： 

お問い合わせにつきましてはWebサイトのフォームよりご連絡いただくか、または 

各担当者へ直接ご連絡下さいますようお願い申し上げます。 

 

 ・各種打合せについては対面ではなく、Web会議を最大限活用させていただきます。 

 

 

以上 


